ATO TRT13 DG Nº 19/2023, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no

ATO TRT13 CGP Nº 001/2023 (art. 1º, alínea "x"), bem como preconiza o art.13 § § 1º e 3º

da Resolução Administrativa nº 018/2009 e de acordo com o PROAD 10355/2023,

RESOLVE:

Conceder promoção funcional aos servidores, abaixo relacionados, ocupantes

de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma indicada:

SERVIDOR

CARGO

DATA DE

EXERCÍCIO

MATRÍCULA

REFERÊNCIA

ATUAL

classe/padrão

REFERÊNCIA A

SER CONCEDIDA

classe/padrão

DATA MUDANÇA

DE CLASSE

/PADRÃO

CARLOS ALBERTO

ARAÚJO CORREIA FILHO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

10/09/2018  201354812 A5 B6  10/09/2023

JOSÉ TEIXEIRA DE

CARVALHO NETO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

27/12/2010  201357126  B10  C11 19/09/2023

MARIA EDUARDA

RODRIGUES DE LEMOS

PAULA MARQUES

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

17/09/2023  201361880  A5  B6 17/09/2023

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

TIBÉRIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO
Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2023-10-20T14:24:28-0300
	TIBERIO ADONYS DE ALMEIDA FIALHO